SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

DIRETORIA DE EXTENSÃO E RELAÇÕES INTERINSTITUCIONAIS
COORDENAÇÃO DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

1

EDITAL Nº 05/2022 – Seleção de Discentes dos Cursos de Licenciatura e Mestrado, para
participar de Intercâmbio Internacional no Instituto Politécnico de Bragança (Portugal)

RESULTADO FINAL

A Pró-reitoria de Extensão torna público o resultado final do EDITAL Nº 05/2022

LICENCIATURA

Class.
Resultado Preliminar

Nome Matrícula Campus Pontuação

1 NATANAELY DIAS DE FIGUEREDO 20190854497 Tucuruí 38,46

2 WELLYGTON THIAGO QUEIROZ SILVA 20210881280 Bragança 38,26

3 ERIKA CLAUDIA SILVEIRA PONTES 20223850876 Marabá Industrial 37,00

4 ERICA MAYARA SANTIAGO RAMOS 20190835396 Belém 36,27

5 LUIZA DE FREITAS CANAVIEIRA 20190835339 Belém 36,04

6 DANIELE MOUSINHO DOS SANTOS 20223850891 Marabá Industrial 35,26

7 ALEKSANDRO RIBEIRO MONTEIRO 20200832270 Bragança 34,99

8 DANIELI ALVES FIGUEREDO 20203603014 Conceição do Araguaia 34,17

9 NOEL HENRIQUE BAHIA BITTENCOURT 20203084004 Belém 28,38

10 BARBARA PASTANA BARROS 20223086476 Belém 16,50

11 VITORIA CAROLINE REIS ROCHA 20220856512 Belém 12,50

MESTRADO

Class.
Resultado Preliminar

Nome Matrícula Campus Pontuação

1 ADRIANO CRUZ DA COSTA MACIEL 20223614342 Belém 149,90

2 HELDER CALDAS RODRIGUES 20213414188 Belém 138,26

3 VERBENA VIEIRA RIBEIRO DE SOUSA 20223614364 Belém 137,20

4 ALINE MACEDO NERI 20223614345 Belém 106,92

5 GERALDO FRANCISCO DA SILVA JUNIOR 20223400188 Castanhal 106,08

Em, 11 de novembro de 2022.

Fabrício Medeiros Alho
Pró-Reitor de Extensão/PROEX/Reitoria/IFPA

Port. n° 1488/2016-GAB.

		2022-11-11T10:28:07-0300
	FABRICIO MEDEIROS ALHO:60771003234